

Convocation Séance du Conseil communal Mercredi 30 mars 2016 à 20 h 00 Salle du conseil communal – Le Sépey

ORDRE DU JOUR

- 1. Lecture des décisions prises lors de la séance du 16 décembre 2015.
- 2. Communications de la Présidente.
- 3. Préavis 1/2016 Demande de crédit pour financer l'élaboration du nouveau plan général d'affectation (PGA) de la commune d'Ormont-Dessous.

Président

M. Paul-François Mermod

Membres

Mme Isabelle Pittex

M. Louis-Philippe Oguey M. Pierre-Alain Borloz

M. Vincent Perrod

Suppléants

M. Stéphane Piguet

M. Vincent Pernet

4. Préavis 2/2016 – Convention versement d'un bonus LAT au bénéfice des projets « enneigement et remontées mécaniques Alpes vaudoises 2020 ».

Président

M. Paul-François Mermod

Membres

Mme Isabelle Pittex

M. Louis-Philippe Oguey M. Pierre-Alain Borloz

Suppléants

M. Vincent Perrod M. Stéphane Piguet

M. Vincent Pernet

5. Préavis 3/2016 - Demande de crédit pour financer des transformations du bâtiment de l'Espace nordique des Alpes vaudoises des Mosses.

Président

M. Giovanni Bergometti

Membres

M. Philippe Mottier

Suppléants

M. Martial Félix Mme Adeline Grangier

M. Jean-Pierre Vittoni

Préavis 4/2016 - Demande de crédit pour financer le remplacement de la chaudière et des radiateurs du collège de La Forclaz.

Présidente

Mme Jacqueline Holzeisen-Pidoux

Membres

Mme Claire Mottier

M. Eric Burnier

Suppléants

M. Olivier Dancla

Mme Danielle Chablaix

Préavis 5/2016 – Demande de crédit pour financer des travaux de réfection du réseau routier.

Président

M. Laurence Ellès

Membres

M. Gilbert Pidoux

Suppléantes

Mme Marianne Jeannin

Mme Géraldine Venker

Mme Geneviève Bille

- Communications municipales. 8.
- Propositions individuelles.

Nous vous présentons, Mesdames, Messieurs, nos salutations les meilleures.

La Présidente

Anne-Lise Oguey

La Secrétaire

Laurence Krebs

Nous vous rendons attentifs que les absences doivent impérativement être annoncées directement au bureau du Conseil : soit à Mme Anne-Lise Oguey, Présidente du Conseil ou Mme Laurence Krebs, secrétaire (079 228 90 32).